

NF-e
Nº
000.000.202
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



MATERIAL DE CONSTRUÇÃO KMECIK ME
RUA SILVESTRE JAREK, 155 - LOJA 14
CENTRO - 83535-000
CAMPO MAGRO - PR Fone/Fax: (41) 3677-1823

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 000.000.202
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1205 4364 8600 0129 5500 1000 0002 0216 7563 2752

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200243779388 - 14/12/2020 09:54:27

CNPJ

05.436.486/0001-29

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9027286353

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

14/12/2020

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK, 120

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA

14/12/2020

MUNICÍPIO

CAMPO MAGRO

UF

PR

(41) 3677-1253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:24:05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

VALOR DO PIS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR DA CORREÇÃO

VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9- Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4351450464680	CANAleta SISTEMA X	39162000	0500	5405	UNID	1,0000	8,9000	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15293970	FIO FLEXIVEL 2,50MM	85444900	1102	5102	M	3,0000	1,1000	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	
7899384934871	FITA ISOLANTE 19MMX10M COLORIDA	39191090	1102	5102	UNID	2,0000	8,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
49694465	LAMPADA BULBO LED 04,7W A60 BIVOLT 6500K E27 ELECTROLUX	85395000	0500	5405	UNID	1,0000	10,9000	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898489010084	MACANETA PRA PORTA	83014000	1102	5102	UNID	1,0000	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
499234	CORDA 6MM	56074900	1102	5102	M	3,0000	1,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7893858350129	FECHADURA INOX EXTERNA	83014000	1500	5405	PC	1,0000	56,9000	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
7897801310444	CAIXA 2X4 AMARELA KRONA	39174090	1500	5405	PC	1,0000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7898195641138	PLACA ESPELHO CEGO 2X4 BRANCA	39172300	1500	5405	PC	1,0000	2,9000	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
21718949	CARTELA DE PARAFUSO	85366910	0102	5102	UNID	1,0000	3,8000	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

[Assinatura] DFE.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NÃO GERA

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS OS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO KMECIK ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: VALOR TOTAL EXATAMENTE DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - RUA SILVESTRE JAREK, 120 CENTRO CAMPO MAGRO-PR IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR